Venho solicitar a recarga do Cartão Administrativo 01 – 6035740430017779, pois 

necessitamos realizar demandas administrativas, assim solicito a recarga no valor 

de R$4.000 (quatro mil reais) pois nosso valor de recarga está em 

aproximadamente R$ 1200,00 (mil e duzentos reais), sendo que o custeio de cada 

viagem custa em média R$400,00 à R$600,00 dependendo das rotas 

estabelecidas. 

Fico no aguardo. 

Uruaçu - 11 de junho de 2025. 

Coordenação Administrativa